

Акт

списання виробничих запасів, матеріалів, медикаментів та інших запасів станом на **01 лютого 2018** року, отриманих шляхом централізованого постачання за рахунок державного бюджету **ДУ "Науково-практичний медичний центр дитячої кардіології та кардіохірургії МОЗ України"**

№№ Торгівельна	Торгівельна назва	№ та дата отр.	Один. вим.	Кільк викор.	Ціна	Сума	Залишок на поч. періоду	Отримано	Використано	Залишок на кін. періоду	Сума
	Протез судинний тканий прямий 26мм+30см	№38960 26.01.17	комп		2,843.00	0.00	3			3	8,529.00
	Протез судинний тканий прямий 28мм+30см	№38960 26.01.17	комп		2,906.00	0.00	3			3	8,718.00
	ТЕХОКОМБ пластина 4,8см*4.8см	№1542 01.06.17	шт	10	1,753.92	17,539.20	23		10	13	22,800.96
	Актилізе, леофілізат для розч. для ін 50мг	№1550 13.06.17	фл	4	11,094.12	44,376.48	30		4	26	288,447.12
	Інтегриті коронарна стент-система D2.25/довж 26(№2076 12.09.17), шт.	2076 12.09.17	шт		2,023.15	0.00	2			2	4,046.30
	Інтегриті коронарна стент-система D2.5/довж 26(№2076 12.09.17), шт.	2076 12.09.17	шт		2,023.15	0.00	3			3	6,069.45
	Інтегриті коронарна стент-система D2.5/довж 30(№2076 12.09.17), шт.	2076 12.09.17	шт		2,023.15	0.00	2			2	4,046.30
	Інтегриті коронарна стент-система D2.75/довж 26(№2076 12.09.17), шт.	2076 12.09.17	шт	1	2,023.15	2,023.15	3		1	2	4,046.30
	Інтегриті коронарна стент-система D3.5/довж 26(№2076 12.09.17), шт.	2076 12.09.17	шт		2,023.15	0.00	1			1	2,023.15
	Інтегриті коронарна стент-система D3.5/довж 30(№2076 12.09.17), шт.	2076 12.09.17	шт		2,023.15	0.00	1			1	2,023.15
	Клексан 300 10000 анти-ХА МО/мл 3 мл(№К-2579 20.11.17) (150.43 грн.) 16.000 фл	2579 20.11.17	фл		150.43	0.00	15			15	2,256.45
	Катетер для вальвулопластики D10mini(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		2,960.70	0.00	1			1	2,960.70
	Катетер для вальвулопластики D12(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		2,960.70	0.00	1			1	2,960.70
	Катетер для вальвулопластики D14(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		2,960.70	0.00	1			1	2,960.70
	Катетер для вальвулопластики D6mini(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		2,960.70	0.00	1			1	2,960.70
										0	0.00
	Катетер для вальвулопластики D8mini(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт	1	2,960.70	2,960.70	1		1	0	0.00
	Катетер для вальвулопластики D9mini(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		2,960.70	0.00	1			1	2,960.70
	Іломедін конц-т 20мкг/мл 1мл №1(№К-2770 20.11.17) (448.52 грн.) 10.000 фл	2770 20.11.17	фл		448.52	0.00	10			10	4,485.20
	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR1.50*20140/D1.5/Length 20(№2078 12.09.17), шт.	2078 12.09.17	шт		822.42	0.00	1			1	822.42
	Інтродюсер кардіологічний INT6FK,6Fr 11cm (№К-2512 20.11.17) (191.90 грн.) 7.000 шт.	2512 20.11.17	шт	7	191.90	1,343.30	7		7	0	0.00
	Інтродюсер кардіологічний INT6FK,6Fr 35cm (№К-2512 20.11.17) (191.90 грн.) 1.000 шт.	2512 20.11.17	шт		191.90	0.00	1			1	191.90
	Інтродюсер кардіологічний INT7FK,7Fr 11cm (№К-2512 20.11.17) (191.90 грн.) 1.000 шт.	2512 20.11.17	шт		191.90	0.00	1			1	191.90
	Інтродюсер кардіологічний INT7FK,7Fr 35cm (№К-2512 20.11.17) (191.90 грн.) 2.000 шт.	2512 20.11.17	шт		191.90	0.00	2			2	383.80
	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR2.50*20140/D2.5/Length 20(№2078 12.09.17), шт.	2078 12.09.17	шт		904.66	0.00	1			1	904.66
	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR3.00*10140/D3.0/Length 10(№2078 12.09.17), шт.	2078 12.09.17	шт		904.66	0.00	1			1	904.66
	Коронарний ангіопластичний катетер RIVER CBR3.00*15140/D3.0/Length 15(№2078 12.09.17), шт.	2078 12.09.17	шт		904.66	0.00	1			1	904.66
	Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 5*15mm(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		4,441.06	0.00	4			4	17,764.24

Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 5*18mm(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		4,441.06	0.00	7		7	31,087.42	
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 6*15mm(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		4,441.06	0.00	6		6	26,646.36	
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 6*18mm(№1900 12.09.17), шт.	1900 12.09.17	шт		4,441.06	0.00	3		3	13,323.18	
Візіпак розчин д/ін 320мг 50мл	2241 03.10.17	фл	36	334.84	12,054.24	98		36	62	20,760.08
К-кт для провед процедурОксигенатор Quadrox-IDдит для ЕКМО 2398	2398 25.10.17	к-кт		81,717.62	0.00	1			1	81,717.62
Стент коронарний кобальто-хромовий з сиролім.ALEX PLUS D3,5/довж 36(№К-2448 20.11.17).	2448 20.11.17	шт	1	3,399.33	3,399.33	1		1	0	0.00
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 6*15mm(№К-2448 20.11.17) .	2448 20.11.17	шт		4,441.06	0.00	5			5	22,205.30
Стент кобальто-хромовий для ниркових судин NEFRO C, 6*18mm(№К-2448 20.11.17) .	2448 20.11.17	шт		4,441.06	0.00	5			5	22,205.30
Катетер коронарний ангіопластичний RIVER D2 дл.15(№К-2448 20.11.17)	2448 20.11.17	шт	1	822.42	822.42	1		1	0	0.00
Катетер коронарний ангіопластичний RIVER D2 дл.20(№К-2448 20.11.17)	2448 20.11.17	шт		822.42	0.00	1			1	822.42
Катетер коронарний ангіопластичний RIVER D3 дл.15(№К-2448 20.11.17)	2448 20.11.17	шт		822.42	0.00	1			1	822.42
Катетер коронарний ангіопластичний FRYDERYK D2,5 дл.10(№К-2448 20.11.17) .	2448 20.11.17	шт	1	959.49	959.49	1		1	0	0.00
Катетер коронарний ангіопластичний FRYDERYK D3 дл.25(№К-2448 20.11.17)	2448 20.11.17	шт		959.49	0.00	1			1	959.49
Катетер коронарний ангіопластичний FRYDERYK D3,5 дл.15(№К-2448 20.11.17)	2448 20.11.17	шт		959.49	0.00	1			1	959.49
Інтродюсер кардіологічний INT6FK,6Fr 11cm (№К-2448 20.11 17)	2448 20.11.17	шт		191.90	0.00	6			6	1,151.40
Інтродюсер кардіологічний INT6FK,6Fr 35cm (№К-2448 20.11 17)	2448 20.11.17	шт		191.90	0.00	2			2	383.80
Інтродюсер кардіологічний INT7FK,7Fr 11cm (№К-2448 20.11 17)	2448 20.11.17	шт		191.90	0.00	5			5	959.50
Клапан серця механічний двостулковий (КІРОВОГР.ОБЛ.ЛІК)	36651 16.09.13	шт		7,500.00	0.00	6			6	45,000.00
ETHIBOND*EXCEL (поліестер з покр,плетена(КІРОВОГР.ОБЛ.ЛІК)	36708 18.11.13	шт	11	719.82	7,918.02	11		11	0	0.00
Набір реагентів ARCHITECT Anti-HCV /100т/ 6C37-27(№К-2955 05.12.17) (8561.59 грн.) 17.000 упак	2955 05.12.17	уп	6	8,561.59	51,369.54	17		6	11	94,177.49
Калібратор ARCHITECT Anti-HCV 6C37-01(№К-2955 05.12.17) (2861.31 грн.) 1.000 шт.	2955 05.12.17	шт		2,861.31	0.00	1			1	2,861.31
Контролі ARCHITECT Anti-HCV 6C37-10(№К-2955 05.15.17) (1810.68 грн.) 1.000 шт.	2955 05.12.17	шт	0.25	1,810.68	452.67	1		0.25	0.75	1,358.01
Набір реагентів ARCHITECT HBsAg Qualitative II /100т/2G22-25(№К-2955 05.12.2017) (1430.66 грн.) 16.000 упак	2955 05.12.17	шт	3.00	1,430.66	4,291.98	16		3	13	18,598.58
Калібратор ARCHITECT HBsAg Qualitative II 2G22-01(№К-2955 05.12.2017) (2861.31 грн.) 1.000 шт.	2955 05.12.17	шт		2,861.31	0.00	1			1.00	2,861.31
Контролі ARCHITECT HBsAg Qualitative II 2G22-10(№К-2955 05.12.2017) (1430.66 грн.) 2.000 шт.	2955 05.12.17	шт	0.50	1,430.66	715.33	2		0.50	1.50	2,145.99
Набір реагентів ARCHITECT HIV Ag/Ab /100т./4J27-27(№К-2955 05.12.17) (2660.13 грн.) 17.000 упак	2955 05.12.17	уп	3.00	2,660.13	7,980.39	17		3	14	37,241.82
Калібратор ARCHITECT HIV Ag/Ab 4J27-03(№К-2955 05.12.17) (2861.31 грн.) 1.000 шт.	2955 05.12.17	шт		2,861.31	0.00	1			1	2,861.31
Контролі ARCHITECT HIV Ag/Ab 4J27-12(№К-2955 05.12.17) (2861.31 грн.) 2.000 шт.	2955 05.12.17	шт	0.50	2,861.31	1,430.68	2		0.50	1.50	4,291.95

Набір реагентів ARCHITECT Syphilis TP/100т./8D06-29(№К-2955 05.11.17) (4001.37 грн.) 16.000 упак	2955 05.12.17	уп	3	4,001.37	12,004.11	16		3	13	52,017.81
Калібратор ARCHITECT Syphilis TP 8D06-04(№К-2955 05.11.17) (2861.31 грн.) 1.000 шт.	2955 05.12.17	шт		2,861.31	0.00	1			1	2,861.31
Контролі ARCHITECT Syphilis TP 8D06-13(№К-2955 05.11.17) (1810.68 грн.) 1.000 шт.	2955 05.12.17	шт	0.25	1,810.68	452.67	1		0.25	0.75	1,358.01
Претригерний розчин ARCHITECT Pre-Trigger Solution 6E23-65(№К2955 05.12.17) (2950.73 грн.) 2.000 шт.	2955 05.12.17	шт		2,950.73	0.00	2			2	5,901.46
Тригерний розчин ARCHITECT Pre-Trigger Solution 6C55-60(№К2955 05.12.17) (1162.41 грн.) 2.000 шт.	2955 05.12.17	шт		1,162.41	0.00	2			2	2,324.82
Реакційні ємності ARCHITECT Reaction Vessels/4000шт/7C15-03(№К-2955 05.12.17) (4618.12 грн.) 3.000 упак	2955 05.12.17	уп	3	4,618.12	13,854.36	3		3	0	0.00
Розчин ARCHITECT Probe Conditioning Solution 1L56-40(№К-2955 05.12.17) (4001.37 грн.) 1.000 шт.	2955 05.12.17	шт		4,001.37	0.00	1			1	4,001.37
Чашки для зразків ARCHITECT 7C14-01(№К-2955 05.12.17) (1539.37 грн.) 1.000 уп	2955 05.12.17	уп	1	1,539.37	1,539.37	1		1	0	0.00
Мембрани ARCHITECT 4D18-03№К-2955 05.12.17) (1539.37 грн.) 1.000 уп	2955 05.12.17	уп	0.50	1,539.37	769.69	1		0.50	0.50	769.69
Змінні кришки ARCHITECT 4D19-01№К-2955 05.12.17) (547.33 грн.) 1.000 уп	2955 05.12.17	уп	0.50	547.33	273.67	1		0.50	0.50	273.67
Промивний буфер ARCHITECT 6C54-58(№К-2951 05.11.17) (1184.76 грн.) 8.000 шт.	2951 05.12.17	шт	3	1,184.76	3,554.28	8		3	5	5,923.80
Катетер для вилучення тромбів CAPTURER 6F(№К-2952 05.12.17) (2878.46 грн.) 2.000 шт.	2952 05.12.17	шт		2,878.46	0.00	2			2	5,756.92
Протез судини тканий прямий InterGard 14мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 3.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	3			3	15,531.42
Протез судини тканий прямий InterGard 16мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 3.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	3			3	15,531.42
Протез судини тканий прямий InterGard 18мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 3.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	3			3	15,531.42
Протез судини тканий прямий InterGard 20мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 6.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	6			6	31,062.84
Тонкостінний судинний протез з політетрафторетиленом, довж. 10см, діам. 5ммв к-ті з 2шов. мат. (№К-3407 28.12.17) (4628.03 грн.) 4.000 к-кт	3407 28.12.17	к-кт		4,628.03	0.00	4			4	18,512.12
Т Протез судинний IMPRACARBOFLO(до комп.)(№К-3407 28.12.17) (0.00 грн.) 4.000 шт.	3407 28.12.17	шт			0.00	4			4	0.00
Т Політетрафторетілен(ПТФЕ)шовн. монофіламент, що не розсмокт. (PTFE 2/0 90см, 2гол.: колюча 3/8, 17см(до комп.)(№К-3407 28.12.17) (0.00 грн.) 4.000 шт.	3407 28.12.17	шт			0.00	4			4	0.00
Протез судини в'язаний прямий InterGard 8мм*40см (№К-3407 28.12.17) (5009.45 грн.) 1.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,009.45	0.00	1			1	5,009.45
Протез судини тканий прямий InterGard 26мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 3.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	3			3	15,531.42
Протез судини тканий прямий InterGard 26мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 2.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	2			2	10,354.28
Протез судини тканий прямий InterGard 28мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 1.000 шт.	3407 28.12.17	шт	1	5,177.14	5,177.14	1		1	0	0.00
Протез судини тканий прямий InterGard 28мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 6.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	6			6	31,062.84
Протез судини тканий прямий InterGard 30мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 2.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	2			2	10,354.28

Протез судини тканий прямий InterGard 30мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 3.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	3		3	15,531.42
Протез судини тканий прямий InterGard 32мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 2.000 шт.	3407 28.12.17	шт	2	5,177.14	10,354.28	2	2	0	0.00
Протез судини тканий прямий InterGard 32мм*30см (№К-3407 28.12.17) (5177.14 грн.) 1.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,177.14	0.00	1		1	5,177.14
Заплата судини в'язана НемаPatch 100*100мм НЕК100/100P(№К-3407 28.12.17) (5397.45 грн.) 1.000 шт.	3407 28.12.17	шт		5,397.45	0.00	1		1	5,397.45
Катетер керований для внутр.серцевих абляцій,7фр.8мм (№К-3199 05.01.18) (16420.94 грн.) 9.000 шт.	3199 05.01.18	шт		16,420.94	0.00		9	9	147,788.46
Клапан серця біологічний аорт. Еріс (№К-3212 05.01.18) (18367.33 грн.) 1.000 шт.	3212 02.01.18	шт		18,367.33	0.00		1	1	18,367.33
Клапан серця біологічний аорт. Еріс (№К-3212 05.01.18) (18367.33 грн.) 2.000 шт.	3212 02.01.18	шт		18,367.33	0.00		2	2	36,734.66
Клапан серця біологічний аорт. Еріс (№К-3212 05.01.18) (18367.33 грн.) 5.000 шт.	3212 02.01.18	шт		18,367.33	0.00		5	5	91,836.65
Клапан серця біологічний аорт. Еріс (№К-3212 05.01.18) (18367.33 грн.) 4.000 шт.	3212 02.01.18	шт		18,367.33	0.00		4	4	73,469.32
Клапан серця біологічний аорт. Еріс (№К-3212 05.01.18) (18367.33 грн.) 1.000 шт.	3212 02.01.18	шт		18,367.33	0.00		1	1	18,367.33
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000 шт.	3307 05.01.18	шт	1	11,650.92	11,650.92		1	1	0.00
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 3.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		3	3	34,952.76
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		1	1	11,650.92
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		1	1	11,650.92
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 2.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		2	2	23,301.84
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		1	1	11,650.92
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Аортальний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		1	1	11,650.92
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		1	1	11,650.92
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		1	1	11,650.92
Клапан серцевий механічний SJM Masters Series Мітральний Станд.манжета-Поліестер (№К-3307 05.01.18) (11650.92 грн.) 1.000 шт.	3307 05.01.18	шт		11,650.92	0.00		1	1	11,650.92
Провідник для ангіопластики Hi-Torque PROGRESS 40(Провідник з гідрофільним покриттям Turbocoat) (№К-3377 05.01.18) (795.00 грн.) 1.000 шт.	3377 05.01.18	шт	1	795.00	795.00		1	1	0.00

Провідник для ангіопластики Hi-Torque PILOT 50(Провідник з гідрофільним покриттям) (№К-3377 05.01.18) (795.00 грн.) 3.000 шт.	3377 05.01.18	шт	3	795.00	2,385.00		3	3	0	0.00
Провідник для ангіопластики Hi-Torque PILOT 200(Провідник з гідрофільним покриттям) (№К-3377 05.01.18) (795.00 грн.) 2.000 шт.	3377 05.01.18	шт	2	795.00	1,590.00		2	2	0	0.00
Провідник для ангіопластики Hi-Torque WHISPER Extra Support(Провідник з гідрофільним покриттям) (№К-3377 05.01.18) (795.00 грн.) 2.000 шт.	3377 05.01.18	шт	2	795.00	1,590.00		2	2	0	0.00
Провідник для ангіопластики Hi-Torque PILOT 150(Провідник з гідрофільним покриттям) (№К-3377 05.01.18) (795.00 грн.) 2.000 шт.	3377 05.01.18	шт	2	795.00	1,590.00		2	2	0	0.00
Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву,Advanced MR type B p.28(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.) 5.000 шт.	3511 05.01.18	шт		5,019.59	0.00		5		5	25,097.95
Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву,Advanced MR type B p.30(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.) 4.000 шт.	3511 05.01.18	шт		5,019.59	0.00		4		4	20,078.36
Опорне кільце для мітральної анулопластики з вигином каркаса без розриву,Advanced MR type B p.32(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.) 2.000 шт.	3511 05.01.18	шт		5,019.59	0.00		2		2	10,039.18
Опорне кільце для трикуспідальної анулопластики гнучке з розривом каркаса, Flex TR p.28(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.) 1.000 шт.	3511 05.01.18	шт		5,019.59	0.00		1		1	5,019.59
Опорне кільце для трикуспідальної анулопластики гнучке з розривом каркаса, Flex TR p.30(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.) 1.000 шт.	3511 05.01.18	шт		5,019.59	0.00		1		1	5,019.59
Опорне кільце для трикуспідальної анулопластики гнучке з розривом каркаса, Flex TR p.32(№К-3511 05.01.18) (5019.59 грн.) 1.000 шт.	3511 05.01.18	шт		5,019.59	0.00		1		1	5,019.59
Комплект для коронарографії для трансрадіал. доступу(№К-3510 05.01.18) (1452.94 грн.) 1.000 комп	3510 05.01.18	шт	1	1,452.94	1,452.94		1	1	0	0.00
Комплект/Катетер ангіографічний Radifocus OptitorgueRH-ST(№К-3510 05.01.18) (0.00 грн.) 1.000 шт.	3510 05.01.18	шт	1	0.00	0.00		1	1	0	0.00
Комплект/Катетер ангіографічний Radifocus Optitorgue(№К-3510 05.01.18) (0.00 грн.) 1.000 шт.	3510 05.01.18	шт	1	0.00	0.00		1	1	0	0.00
Комплект/Провідник ангіографічний RADIFOCUS Guide Wire M(№К-3510 05.01.18) (0.00 грн.) 1.000 шт.	3510 05.01.18	шт	1	0.00	0.00		1	1	0	0.00
Комплект/Інтродюсер RADIFOCUS INTRODUCER II(№К-3510 05.01.18) (0.00 грн.) 1.000 шт.	3510 05.01.18	шт	1	0.00	0.00		1	1	0	0.00
Оклюдер з нікель-титанов. сплаву з дакрон.напов. в компл з сист.дост.(№К-3224 05.01.18) (83886.61 грн.) 1.000 шт.	3224 05.01.18	шт		83,886.61	0.00		1		1	83,886.61
Компл до оклюдера/ М'язовий VSD Оклюдер 9-VSD-MUSC-008 Amplatzer(№К-3224 05.01.18) (0.00 грн.) 1.000 шт.	3224 05.01.18	шт		0.00	0.00		1		1	0.00
Компл до оклюдера/Доставочна система 9-ITV06F180/80 Amplatzer(№К-3224 05.01.18) (0.00 грн.) 1.000 шт.	3224 05.01.18	шт		0.00	0.00		1		1	0.00
Памідол роз.370мг/мл по 50мл (№К-3384 05.01.18) (307.04 грн.) 160.000 фл	3384 05.01.18	фл		307.04	0.00		160		160	49,126.40
Аортальний клапан Graft з технологією Hemashield Graft(№К-3218 05.01.18) (32211.36 грн.) 2.000 шт.	3218 05.01.18	шт		32,211.36	0.00		2		2	64,422.72
Аортальний клапан Graft з технологією Hemashield Graft(№К-3218 05.01.18) (32211.36 грн.) 6.000 шт.	3218 05.01.18	шт		32,211.36	0.00		6		6	193,268.16
Аортальний клапан Graft з технологією Hemashield Graft(№К-3218 05.01.18) (32211.36 грн.) 2.000 шт.	3218 05.01.18	шт		32,211.36	0.00		2		2	64,422.72
Аортальний клапан Graft з технологією Hemashield Graft(№К-3218 05.01.18) (32211.36 грн.) 2.000 шт.	3218 05.01.18	шт		32,211.36	0.00		2		2	64,422.72

Симдакс конц. 2,5мг/мл 5мл(№К-3509 11.01.18) (15543.70 грн.) 50.000 фл	3509 11.01.18	фл		15,543.70	0.00		50		50	777,185.00	
Кардіовертер-дефібрилятор однокамерний в комп.(№К-3751 19.01.18) (82241.78 грн.) 1.000 к-кт	3751 19.01.18	к-кт		82,241.78	0.00		1		1	82,241.78	
Набір катетерів Е3-ПАК (№К-3750 19.01.18) (1096.56 грн.) 29.000 к-кт	3750 19.01.18	к-кт		1,096.56	0.00		29		29	31,800.24	
Провідник Hi-Torgue Balance Msd.Univ.II кат.№1009666 (№К-3746 19.01.18) (795.00 грн.) 13.000 шт.	3746 19.01.18	шт	12	795.00	9,540.00		13	12	1	795.00	
Провідник Hi-Torgue Balance Msd.Univ.II кат.№1009666 (№К-3746 19.01.18) (795.00 грн.) 14.000 шт.	3746 19.01.18	шт		795.00	0.00		14		14	11,130.00	
Протез судиний в'язаний прямий InterGard 8мм*40мм, IGK0008-40 (№К-3749 19.01.18) (5009.45 грн.) 1.000 шт.	3749 19.01.18	шт		5,009.45	0.00		1		1	5,009.45	
Протез судиний в'язаний прямий InterGard 8мм*40мм, IGK0010-40 (№К-3749 19.01.18) (5009.45 грн.) 2.000 шт.	3749 19.01.18	шт		5,009.45	0.00		2		2	10,018.90	
Катетер балонний для дилатації Спринтер Легенд (RX) 1,5*10мм, кат. SPL15010X (№К-3748 19.01.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	3748 19.01.18	шт		1,096.56	0.00		1		1	1,096.56	
Катетер балонний для дилатації Спринтер Легенд (RX) 1,5*15мм, кат. SPL15015X (№К-3748 19.01.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	3748 19.01.18	шт		1,096.56	0.00		1		1	1,096.56	
Катетер балонний для дилатації Спринтер Легенд (RX) 2*15мм, кат. SPL20015X (№К-3748 19.01.18) (1096.56 грн.) 2.000 шт.	3748 19.01.18	шт		1,096.56	0.00		2		2	2,193.12	
Катетер балонний для дилатації Спринтер Легенд (RX) 2,5*15мм, кат. SPL25015X (№К-3748 19.01.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	3748 19.01.18	шт		1,096.56	0.00		1		1	1,096.56	
Катетер балонний для дилатації Спринтер Легенд (RX) 3,5*2,5мм кат.SPL35025X (№К-3748 19.01.18) (1096.56 грн.) 1.000 шт.	3748 19.01.18	шт		1,096.56	0.00		1		1	1,096.56	
Комплект для коронарографії для трансрадіал. доступу (№К-3747 19.01.18) (1452.94 грн.) 4.000 комп	3747 19.01.18	к-кт		1,452.94	0.00		4		4	5,811.76	
Комплект для коронарографії для трансрадіал. доступу (№К-3747 19.01.18) (1452.94 грн.) 18.000 комп	3747 19.01.18	к-кт		1,452.94	0.00		18		18	26,152.92	
Комплект для коронарографії для трансрадіал. доступу (№К-3747 19.01.18) (1452.94 грн.) 1.000 комп	3747 19.01.18	к-кт		1,452.94	0.00		1		1	1,452.94	
Комплект для коронарографії для трансрадіал. доступу (№К-3747 19.01.18) (1452.94 грн.) 19.000 комп	3747 19.01.18	к-кт		1,452.94	0.00		19		19	27,605.86	
Комплект для коронарографії для трансрадіал. доступу (№К-3747 19.01.18) (1452.94 грн.) 4.000 комп	3747 19.01.18	к-кт		1,452.94	0.00		4		4	5,811.76	
Балон-катетер для вальвулопластики Tyshak II PDC 501(№ К3 Херсон дит лік №796 29.01.18) (7500.00 грн.) 1.000 шт.	Херсон	шт		7,500.00	0.00		1		1	7,500.00	
Балон-катетер для вальвулопластики Tyshak II PDC 502(№ К3 Херсон дит лік №796 29.01.18) (7500.00 грн.) 1.000 шт.	Херсон	шт		7,500.00	0.00		1		1	7,500.00	
Балон-катетер для вальвулопластики Tyshak II PDC 510(№ К3 Херсон дит лік №796 29.01.18) (7500.00 грн.) 1.000 шт.	Херсон	шт		7,500.00	0.00		1		1	7,500.00	
					0.00				0	0.00	
			129		238,210.34		429	405	129	706	3,247,485.29

Головний Лікар

Жовнір В.А.

Головний бухгалтер

Авдієвська О.О.

Виконавець Фоменко Т.О. тел 268-91-08